num eri et consueti, ab ijsdem vioarijs per nos iam perceptis in num erata pecunia 
et p a ra ta , quem censům decem m arcarum  tollendum et percípiendum perpetuis _ 
temporibus per dictos vicarios et successores eorum cisdem vicarijs in vilíis sub- 
scriptis, quinqué, videlicet marcas in Merciicz (® !і'гі[ф й | О . 23/8 2)2. noh 8tcgní(j) 
et residuas quinqué marcas in Tiienczel siue Thanczelind (ïcntfcf)cl O . ¿u £). 
Г/4 íTO. bon Stegntj}), villis Legnicensis districtus. a scultetis et villauis villarum earun- 
dem exigendum , íeuandum  et percipiendum de pecunia monetali et aüjs censibus 
ac juribus nostris ducalibus, quocunquö censeantur, in duóbus tarnen termipis, 
quinqué videlicet marcas in proximo nunc instanti lesto beate W alpurgis virginis, 
et reliquas quinqué m arcas in festo beati Michaelis archangeli, dictum festům beate 
W alpurgis proximo et immediate sequen ti, et sic inantea annis singulis tenore 
presencium assignamus. Ipspsque v icarios, qui sunt et pro tempore fuerint ad 
ecclesiam W ratislauiensem, de eodem censu decem m arcarum  in persona dni Nicolai 
dicti Scolastici, procuratoris eorundem vicariorum , per capucium , vt moris est *), 
inuestiuimus et presentibus literis inuestim us, ipsosqué; vicarios ad ecclesiam W ra
tislauiensem per presentes ex nunc dicti census constituimus legítimos et perpetuos 
possessores, prefatum  censum decem marcarum eisdcm vicarijs et ecclesie W ratis- 
lauiensi nomine vicariorum ipsorum in hijs scriptis perpetuo asscribentes, Quos 
quidem vicarios in percepcione dicti census decem m arcarum  in suis terminis ante 
omnem solueionem a dictis scultetis et villania nobis facièndam bona fide nostra 
prom ittim us nullatenus impedire per nos vel alios, publice aut occulte, sed pocius 
sine omni contradiccione fauorabiliter et sinceriter prom ettere, volentes et expresse 
m andantes, quod sculteti et villani supra dictarum villarum , qui sunt, pro se et 
successoribus suis memoratis vicarijs per procuratorem  seu procuratores suos coram 
quocunque vel quibuscunque iudice vel iudicibus ecclesiastieis iurisdiccionem eccle- 
siasticam habentibns, vt pote duo Episcopo vel eius Officiali aut iudice Capituli 
W ratislauiensis ecclesie cohiunctim vel diuisim , soluere et dare et procuratori seu 
procuratoribus eorundem vicariorum vel personis pro eis legitime interuenientibus 
in legitimis suis perienlis et expensis presentare prom ittant et ad hoc se sub ex- 
communicacionis pena et censura ecclesiastica ac successores snos firmiter obligent 
et astringant. Quorum eciam dnorum iudicum vel aliquorum seu alicuius eorum 
iurisdiccioni et censure ecclesiastice se et successores suos subiicere et submittere 
tenebuntur, et illam  nichilominus super se et successores suos quibuscunque factis 
renunciacionibus prorogare. Hoc eciam specialiter pro nobis et successoribus nostris 
vt supra prom ittim us et spondem us, quod dictum censum pro iam dictis vicarijs 
euincere et exbrigare tenebimur a quolibet impotenti eundem, et requisiti et nomine 
eorundem vicariorum, si quod absit, sculteti et villani dictarum villarum, aut aliqui 
ex eisdem excommunicacionis sentenciám pro non soluto censu httiusmpdi procu
ratori vno mense contumaci ter sustinuerint, ipsos impignorari mandabimus, et ipsa 
pignora prescntari dietorum vicariorum procuratori vel certo nunccio faciemuS. 
Que pignora debent et poterun t, vbi volunt, pro censu sibi debito libere obligare, 
renuncciantes circa premissa omnia et quodlibet promissorum pro nobis et suc
cessoribus nostris omni excepcioni et defensioni inris canonici et ciuilis, per quam 
in parte vel in toto presens contractus posset aliqualiter impugnar!. In  cuius rei 
testimonium et euidenciam pleniorem presentes literas per Clementem hotarium 
publicum infra scriptum scribi fecimus et nostris ас genitoris nostri dni Bolczlai 
ducis supradicti sigillis muniri. Actum et datum in castro nostro Legnicensi anno 
dominice incarnacionis millesimo trecentesimo xlo quarto, indiccione duodecima, 
iiijto idus A prilis, hora quasi nona, presentibus viris discretis dnis W ilrico sancte 
Marie in Legnicz, Nicolao de sancto sepulchro dni ibidem ante Léguiez, Johanne 
de Siffridiuilla ecclesiarum plebanis, Stephano de Parchouicz, Franczcone Busywoy 
et Gaibino nostris m ilitibus, Nicolao de Lemberg et Hermanno nostris notarijs, 
testibus ad premissa rogatis.